
DSV-Punkterennen  SC  Weißbach  2006
Riesenslalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Organisator: SC Weißbach e.V.

KAMPFGERICHT TECHNISCHE  DATEN

H.Wellinger................... SC  WeißbachWettkampfleiter
Schiedsrichter G.Garschhammer.......... SV  Leobendorf
Streckenchef W.Bauregger................. SC  Weißbach
Startrichter G.Feyrer....................... TSV Bad Reichenhall
Zielrichter P.Starnecker................. SV  Leobendorf
Chef Zeitnahme C.Wellinger................... SC  Weißbach

H.Wellinger................... SC  WeißbachKurssetzer

SC  WeißbachJ.Wellinger....................
J.Stadlberger................. TSV Trostberg

Startzeit 12:45

Streckenname Wildalm
Start 1320  m  
Ziel 1070  m  
Höhendifferenz 250 m 
Streckenlänge 1290  m  

Vorläufer T.Aicher........................ SC  Weißbach

Tore / R.-Änder. 33 / 32

Wetter  / Schnee Schneefall  /  Neuschnee
Tmp.  Start  /  Ziel -3 / -2

Punktezuschlag Damen:  21,13        Punktezuschlag  Herren:  33,42

JG VBTeilnehmer TotalCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  870

Verein

Damen
4 SANTL  Sabrina11119D03 84 SV MIETRACHINGB 0,0054,911.
1 WEISS Lisa36003D01 87 ALPINER  SC  GOLDLAUTERTSV 18,0656,052.

17 KAPSER  Gabriela14068D10 90 SC ROSENHEIMI 25,8356,543.
9 RASCHKE  Franziska12043D04 87 TSV  PALLINGCH 33,7557,044.
2 PFEIFER  Marie  Luise36002D02 89 TABARZER  SV  1887TSV 42,7857,615.

13 ZAGLMANN Johanna20055D03 83 TSV  TUTZINGW 53,0858,266.
3 SPANN  Christina11145D03 86 SC  PASSAUB 55,6158,427.

14 GROSSMANN  Birgit14016D01 86 SC  BAD  ENDORFI 60,2158,718.
12 SCHADHAUSER  Anja14029D01 77 SV  HAIMINGI 65,4459,049.
18 WOLFENSTETTER  Marialen12049D01 90 WSV REIT IM WINKLCH 67,0259,1410.
25 THURNER  Sabine12041D01 90 TV  OBINGCH 71,9359,4511.

8 REIN  Anna29227D02 90 WSV  NEUSTADTHSV 74,6359,6212.
24 GENGER  Andrea12071D01 90 TSV  TROSTBERGCH 83,501:00,1813.
16 ULLRICH  Denise29157D02 90 TSV  WUESTENSACHSENHSV 89,991:00,5914.
15 OBERMAYER  Pilar29140D02 89 SC RHOEN FULDAHSV 90,151:00,6015.

7 JEZMANN  Nadine12085D04 83 ASC EISENBERGCH 92,531:00,7516.
19 SCHUG  Maren29243D01 90 SC  VIERNHEIMHSV 96,171:00,9817.
10 GARSCHHAMMER Claudia12033D02 79 SV  LEOBENDORFCH 102,671:01,3918.
22 WUNSCH  Sabrina14013D01 90 SV  WACKER  BURGHAUSENI 105,841:01,5919.
26 STAHL  Christina14008D01 90 SC  AUI 151,791:04,4920.
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DSV-Punkterennen  SC  Weißbach  2006
Riesenslalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

JG VBTeilnehmer TotalCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  870

Verein

Herren
32 HEINFLING  Ulrich33410H02 67 SC  HEILBRONNSSV 0,0052,321.
33 HANEL  Maximilian12019H01 89 ESV  FREILASSINGCH 0,6752,362.
37 SCHMID Horst14064H05 71 SV  RIEDERINGI 5,8252,673.
31 RAUSCH  Martin12008H01 82 SC BERGENCH 12,6453,084.
40 RAUSCH  Michael12008H02 83 SC BERGENCH 26,1153,895.
48 RAUSCH  Sebastian12008H04 81 SC BERGENCH 27,9454,006.
97 PLETSCHACHER  Markus14003H16 76 SC  AISING-PANGI 30,2654,147.
35 HUNDSEDER  Sepp12043H05 86 TSV  PALLINGCH 36,7554,538.
47 GARSCHHAMMER Thomas12033H04 82 SV  LEOBENDORFCH 46,3955,119.
49 SCHUBERT Daniel14002H01 88 SC  AIBLINGI 50,7255,3710.
95 FIEDERLEIN  Jens29260H04 88 SC  UEBERWALDHSV 51,7155,4311.
67 BOEHM  Sebastian12019H03 90 ESV  FREILASSINGCH 54,0455,5712.
79 MOSER Lucas12019H04 90 ESV  FREILASSINGCH 54,7155,6113.
72 VILSMAIER  Christian14013H01 84 SV  WACKER  BURGHAUSENI 56,7055,7314.
59 JAEGER  Philipp36007H06 90 SV 08 STEINACHTSV 57,5355,7815.
50 SEDLMEIER  Valentin11067H01 81 TSV  HAARBACHB 61,1956,0016.
43 REICHELT Stephan37005H01 82 SC  NORWEGER  ANNABERGLSS 63,6956,1517.
38 BAUER  Walter14075H02 60 WSV  SAMERBERGI 65,6856,2718.
75 BAUMGARTNER  Thomas14068H09 90 SC ROSENHEIMI 67,1856,3619.
46 STOIBER Christoph12071H01 65 TSV  TROSTBERGCH 70,6756,5720.
69 KRULL Rico11038H07 88 SC  EGGENFELDENB 71,5056,6221.
42 OBERGROEBNER  Sepp12071H02 64 TSV  TROSTBERGCH 73,5056,7422.
52 KRUMBACHER Toni37072H02 85 SV  EHRENFRIEDERSDORFLSS 76,4956,9223.
70 LAPPER  Andreas12001H04 76 SC  AINRINGCH 76,8256,9424.
96 SAUER  Florian29260H02 90 SC  UEBERWALDHSV 80,1557,1425.
64 BUHL Philipp10215H01 89 SC  RETTENBERGA 86,4757,5226.
85 BECKER Michael37002H01 90 SV  GRUEN-WEISS  ELSTRALSS 87,6357,5927.
76 GUMPRECHT  Thomas14013H03 89 SV  WACKER  BURGHAUSENI 87,6357,59
68 JAHN  Julius16155H01 88 WSV WARMENSTEINACHOFR 88,8057,6629.
36 GOETTL Marco11145H05 82 SC  PASSAUB 90,7957,7830.
57 STECKERMEIER Josef11216H02 85 SC  VILSBIBURGB 95,4558,0631.
54 ESTERL  Hermann14030H01 59 FC  HALFINGI 95,6158,0732.
94 ZIMMERMANN  Florian12071H05 88 TSV  TROSTBERGCH 96,6158,1333.
60 REBY  Walter33470H07 56 SZ  SCHWIEBERDINGENSSV 100,7758,3834.
51 SCHANZ  Thomas37005H05 80 SC  NORWEGER  ANNABERGLSS 102,7658,5035.
58 MUELLER  Maik37003H02 69 ASC  DRESDENLSS 103,4358,5436.
83 BERLENBACH  Niko14068H10 90 SC ROSENHEIMI 112,7459,1037.
78 KUHLEMANN Maximilian14058H02 89 SC  PRIENI 116,5759,3338.
91 SCHWEIKL  Michael11170H01 90 SC  REISBACHB 136,691:00,5439.
87 GLOECKNER  Florian20055H09 70 TSV  TUTZINGW 137,021:00,5640.
90 CZWICK  Stephan29140H06 90 SC RHOEN FULDAHSV 150,821:01,3941.
86 SALLER  Michael11034H05 90 WSV  PATERSDORFB 167,611:02,4042.
93 SCHILLER Andreas18063H02 90 FC  MINTRACHINGOPF 198,041:04,2343.
92 GRAMANN  Markus18063H03 89 FC  MINTRACHINGOPF 206,191:04,7244.
89 PFLAMMINGER  Manuel18063H01 87 FC  MINTRACHINGOPF 207,191:04,7845.
84 OBERMAYER Peter29140H05 90 SC RHOEN FULDAHSV 217,831:05,4246.
74 GROETZINGER  Philipp11110H01 84 TSV  GERZENB 295,991:10,1247.

AUSWERTUNG: SC Weißbach e.V.  /  ZEITMESSUNG: Alge S3

DSValpin  V3.1.1,  ©  2005  by  Ott  Software,  www.ottsoft.com   --   Lizenz:  DSV-Kattengell

22.01.2006  17:07  /  Unken/Heutal  (AUT) Bewerbsnummer 1203DRHR,  Seite 2/5



DSV-Punkterennen  SC  Weißbach  2006
Riesenslalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Nicht am  Start

5 JAKSCH Christine12085D02 89 CH ASC EISENBERG
11 LIEBL  Christiane11138D01 87 B SV  ST.OSWALD
23 AICHNER  Stefanie11170D07 90 B SC  REISBACH
34 BLENDER  Bernd10222H02 78 A SC SEEG
39 MILKREITER  Markus14068H28 72 I SC ROSENHEIM
41 OEHME  Torsten37006H02 80 LSS EINSIEDLER  SKIVERIEN
44 OBERBAUER  Peter14051H02 86 I SV NUSSDORF
45 OBERMAYER Florian14038H01 86 I SV  DJK  KOLBERMOOR
53 MAYER Anton10222H01 57 A SC SEEG
55 KOCH  Thomas15150H03 73 M ESV  INGOLSTADT-RINGSEE
62 WEITGASSER  Bernd12033H02 66 CH SV  LEOBENDORF
65 WIMMER  Martin12033H08 73 CH SV  LEOBENDORF
71 KORN Marco20030H03 76 W SC MITTENWALD
73 OBERMAYER  Andreas14038H03 88 I SV  DJK  KOLBERMOOR
80 MEIER  Guenther15150H02 48 M ESV  INGOLSTADT-RINGSEE
81 EGGER Christoph12077H01 85 CH DJK WEILDORF
82 EGGER  Stefan12077H02 86 CH DJK WEILDORF
88 SCHLOTER  Michael14007H11 66 I WSV  ASCHAU

Nicht  im  Ziel

6 BEER  Sabrina12001D04 81 CH SC  AINRING
20 HILGER Valerie14068D08 90 I SC ROSENHEIM
21 VILSMAIER Vroni14013D03 52 I SV  WACKER  BURGHAUSEN
56 LAPPER  Ludwig12001H03 75 CH SC  AINRING
61 SPANN  Florian11145H15 89 B SC  PASSAU
63 RINKE Thomas37010H04 88 LSS SC RUGISWALDE
66 DOETTER  Korbinian11170H03 86 B SC  REISBACH
77 BERTHEL  Felix37003H03 89 LSS ASC  DRESDEN
98 ZIEKE  Kevin14095H01 89 I TSV  EISELFING

Schiedsrichter

G.  Garschhammer

Bewerbsstatistik
Gemeldete  Teilnehmer:       9 4
Gewertete Teilnehmer:       6 7
Ausgeschiedene  Teilnehmer:       2 7

AUSWERTUNG: SC Weißbach e.V.  /  ZEITMESSUNG: Alge S3

DSValpin  V3.1.1,  ©  2005  by  Ott  Software,  www.ottsoft.com   --   Lizenz:  DSV-Kattengell

22.01.2006  17:07  /  Unken/Heutal  (AUT) Bewerbsnummer 1203DRHR,  Seite 3/5



AUSWERTUNG: SC Weißbach e.V.  /  ZEITMESSUNG: Alge S3

DSValpin  V3.1.1,  ©  2005  by  Ott  Software,  www.ottsoft.com   --   Lizenz:  DSV-Kattengell

22.01.2006  17:07  /  Unken/Heutal  (AUT) Bewerbsnummer 1203DRHR,  Seite 4/5

DSV-Punkterennen  SC  Weißbach  2006
Riesenslalom

F-Wert  =  870

Zuschlagsberechnung  Damen

Die  besten 10 klassierten Teilnehmer  des Bewerbs:
Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die fünf besten Rennpunkte

1. 11119D03 SANTL  Sabrina54,91 24,10 24,10 0,00
2. 36003D01 WEISS Lisa56,05 36,29 36,29 18,06
3. 14068D10 KAPSER  Gabriela56,54 140,09
4. 12043D04 RASCHKE  Franziska57,04 20,64 20,64 33,75
5. 36002D02 PFEIFER  Marie  Luise57,61 79,50
6. 20055D03 ZAGLMANN Johanna58,26 75,19
7. 11145D03 SPANN  Christina58,42 42,47 42,47 55,61
8. 14016D01 GROSSMANN  Birgit58,71 43,64
9. 14029D01 SCHADHAUSER  Anja59,04 37,40 37,40 65,44

10. 12049D01 WOLFENSTETTER  Marialen59,14 158,74

>A< >C<
160,90 172,86

Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste):
Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang

1. 12001D04 BEER  Sabrina 4,80 NIZ
2. 12043D04 RASCHKE  Franziska57,04 20,64 4.
3. 11119D03 SANTL  Sabrina54,91 24,10 1.
4. 36003D01 WEISS Lisa56,05 36,29 2.
5. 14029D01 SCHADHAUSER  Anja59,04 37,40 9.

>B<
123,23

Berechneter Zuschlag: 160,90( + 123,23 - 172,86 )   :   10   = 11,127

Gerundet:   ............................................................................................................ 1 1 , 1 3 
>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   ..................................................................................... 2 1 , 1 3 

Schiedsrichter:   G. Garschhammer   
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DSV-Punkterennen  SC  Weißbach  2006
Riesenslalom

F-Wert  =  870

Zuschlagsberechnung Herren

Die  besten 10 klassierten Teilnehmer  des Bewerbs:
Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die fünf besten Rennpunkte

1. 33410H02 HEINFLING  Ulrich52,32 23,32 23,32 0,00
2. 12019H01 HANEL  Maximilian52,36 45,80 45,80 0,67
3. 14064H05 SCHMID Horst52,67 10,94 10,94 5,82
4. 12008H01 RAUSCH  Martin53,08 47,19
5. 12008H02 RAUSCH  Michael53,89 39,43 39,43 26,11
6. 12008H04 RAUSCH  Sebastian54,00 66,10
7. 14003H16 PLETSCHACHER  Markus54,14 30,79 30,79 30,26
8. 12043H05 HUNDSEDER  Sepp54,53 50,01
9. 12033H04 GARSCHHAMMER Thomas55,11 64,35

10. 14002H01 SCHUBERT Daniel55,37 68,62

>A< >C<
150,28 62,86

Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste):
Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang

1. 14064H05 SCHMID Horst52,67 10,94 3.
2. 33410H02 HEINFLING  Ulrich52,32 23,32 1.
3. 14003H16 PLETSCHACHER  Markus54,14 30,79 7.
4. 12008H02 RAUSCH  Michael53,89 39,43 5.
5. 14075H02 BAUER  Walter56,27 42,33 18.

>B<
146,81

Berechneter Zuschlag: 150,28( + 146,81 - 62,86 )   :   10   = 23,423

Gerundet:   ............................................................................................................ 2 3 , 4 2 
>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   ..................................................................................... 3 3 , 4 2 

Schiedsrichter:   G. Garschhammer   


